
/1ť?0

DODATEK č. 1

k

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
č. 9/16/8300/6

(Smlouva o poskytování administrátorských a poradenských služeb za odměnu uzavřená
v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů) ze dne 27.9.2016 (dále jen „Smlouva11)

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hlavního města Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15, Praha 1
IČO: 63834197
DIČ: CZ 63834197
zastoupena: Ing. Jiří Sládek, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Petr Kožíšek, správní náměstek
Ing. Kateřina Honzátková, ved. odd. zakázek
Stanislav Jokiel, ved. odd. příprava a řízení L a ZÚK

na straně jedné (dále jen "příkazce")

a

INCONEX, a.s.
Praha 8 - Kobylisy, Pod Náměstím 1, PSČ 182 00
IČ: 26445328
zastoupen: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva
vedený u Městského soudu v Praze sp. zn. B 7168

na straně druhé (dále jen "příkazník")

(společně také jako „smluvní strany11)

II.
Předmět dodatku č. 1

Dodatkem č. 1 Smlouvy se mění text Smlouvy v odst. VI. 1, který nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní odměně pro příkazníka takto:

• Za zpracování zadávací dokumentace a za činnosti zadavatele veřejné zakázky dle
ZZVZ do zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky uhradí příkazce příkazníkovi
částku 300.000,- Kč bez DPH.

• Činnosti příkazníka po zahájení zadávacího řízení do jeho ukončení (včetně
vyřízení případných námitek) budou hrazeny dle skutečně odvedené práce pro



příkazníka. Cena za jednu hodinu poskytování činností dle tohoto bodu je

stanovena ve výši 1 .600, -Kč/hod bez DPH.

Platba bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur, vystavených za plnění

za předcházející měsíc, kde bude vyčíslen počet hodin dané činnosti x hodinová

sazba ve výši 1.600,- Kč bez DPH. Součástí faktury bude protokol o provedeném

plnění podepsaný pověřenou osobou příkazce.

Celková cena všech plnění dle tohoto bodu nesmí přesáhnout částku 400.000,- Kč

bez DPH.

Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 1 je skutečnost, že zadávací řízení na část 1

veřejné zakázky „Rámcová dohoda na dodávku chemických posypových prostředků a

roztoků pro zimní údržbu pozemních komunikací v hl. m. Praze11, evidenční číslo zakázky:

Z2016-006473 bylo zrušeno. Z tohoto důvodu bude muset být připraveno nové zadávací

řízení s novými zadávacími podmínkami, aby bylo dosaženo účelu smlouvy i v části 1 této

veřejné zakázky, tedy zajištění dodávky Soli pro zimní údržbu, čemuž odpovídá navýšení

finančního limitu plnění v dodatečných činnostech dle bodu 2 odst. VI. 1 Smlouvy.

Zbývající ustanovení Smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po

2 vyhotovení.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 1 Smlouvy a

tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příkazník souhlasí s tím, aby dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES
TSK) vedené Příkazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že informace uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Příkazce.

1 4, 02. 2017

V Praze dne V Praze dne

Ing. Michal Zaorálek

předseda představenstva

Ing. JIH Sládek

pověrený/ízením organizace

Technická správa komunikací hl.m. Prahy

f

lUt! ji

IČ: 26441'.
www.ihconex.cz

TĚCH. 'SPRÁVA KOMUNIKACI
I.:. m. PRAKY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

2


